	
	
	
	
	
	
	
	

	
Б А Р А Њ Е

за доделување на поединечна субвенција на граѓани, жители на градот Скопје, за замена на азбестни покриви за 2025 година

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основни податоци
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Податоци за индивидуален стамбен објект (куќа)
	

	Општина:
	 
	Место:
	 
	

	Адреса:
	 
	Број:
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Податоци за барателот
	

	Сопственик на
индивидуална 
куќа:
	Име и Презиме:
	 
	

	Податоци за 
сопственик на
индивидуална
 куќа:
	ЕМБГ:
	 
	

	
	Депонент Банка:
	 
	Трансакциска
 сметка:
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Податоци за куќата
	

	Година на изградба на куќата:
	 
	

	Местоположба на куќата:
	КП:
	 
	КО:
	 
	

	Површина на покривот во м2:
	 
	

	Опис на состојба на покривот:
	













	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Потпис за прифаќање на условите на јавниот повик:
	Сопственик на индивидуална куќа
	

	
	Име и Презиме:
	 
	

	
	Потпис:
	 
	

	

	Барањето го потполнил и одговара на неговата точност:
	Име и презиме:
	 
	

	
	Потпис:
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лица за контакт:
	Име и презиме:
	
	

	
	Потпис:
	
	

	
	email:
	
	

	
	Контакт тел:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Датум на поднесување на 
барање:
	                                             _________________2025 година.
	

	
	
	



